5549-

Sprzedż przez publiczną licytację Nieruchomości,

położonych w Warszawie przy ulicy Szczygłej pod № 2893 i 2894; odbędzie się w Wydziale 4 Warszawskiego Sądu Okręgowego, dnia 5 (17) Października r. b. o godzinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od sumy rs. 20,670 kop. 25.—Warszawa d. 24 Września (6 Października) 1882 r.—Zygmunt Krysiński, adwokat przysięgły, ulica Długa № 30. 2458r-

W dniu 4 Października, z mieszkania kupca A. Koźmińskiego w mieście Kole, 2456r-

SKRADZONE ZOSTAŁY różne kosztowności, weksle i jeden bilet premiiowy 2 emisji z r. 1866 Serja 11817 № 25, z 27 kuponami.—Uprasza się pp.

10 rano do 5 po południu.

2447r—

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 4 (16) Października r. b., o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dwuletnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1885 r. dostawę nowych i konserwację będących obecnie w użyciu utensylii do bicia bydła, w szlachetkach miejskich na Rybakach, na Solcu i na Pradze, od rs. 1,936 kop. 61 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy na złożone w tejże Kasie wadium w ilości rs. 194, i na koszt ogłoszenia rs. 40, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.

Warunki i wykaz utensylii, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dwuletniej t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do d. 1 (13) Stycznia 1885 r. dostawę nowych i konserwację będących obecnie w użyciu utensylii do bicia bydła, w szlachetkach miejskich: na Rybakach, na Solcu i na Pradze, za summa rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.